REQUERIMENTO

[bookmark: _GoBack]RECONSIDERAÇÃO EM PROCESSO SELETIVO CURSO DOUTORADO EDITAL UFRJ/COPPE/PEQ nº 447/2019

À
Coordenador do Programa de Engenharia Química Professor Frederico Wanderley Tavares
Av. Horácio Macedo nº 2030, Bloco G, Sala 115 Prédio do Centro de Tecnologia
Cidade Universitária – Ilha do Fundão CEP 21941-972, Rio de Janeiro - RJ

Eu,

(nome),	 		(nacionalidade),

 	 (estado civil),

(profissão), portador da carteira de identidade nº 				, expedida pelo 	,  em        /          /_ 				, inscrito no  CPF/MF  sob o n° 			, residente e domiciliado  na Cidade de 			e Estado do
 	,

 	(endereço completo), 		(e-mail),
( 	) 	(telefone),	na	qualidade	de	candidato,	vem,

respeitosamente, a V.Sa. apresentar o seu Requerimento de Reconsideração em Processo Seletivo   para   inscrição   no  Curso  de 	_Doutorado   Acadêmico,   na   etapa de
 	avaliação / 	_seleção, da(o)
[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO – UFRJ
Instituto Alberto Luiz Coimbra de Pós-Graduação e Pesquisa de Engenharia – COPPE
Programa de Engenharia Química – PEQ

Programa de Engenharia Química/COPPE Universidade Federal do Rio de Janeiro
Cidade Universitária, Centro de Tecnologia, Bloco G, sala 115 Caixa Postal 68502, Rio de Janeiro, RJ 21941-972
Telefone (21) 2562-8349; Fax (21) 2562-8300

 	documento

 	pontuação

 	classificação

pelas razões que passa a expor:

Nestes termos, pede deferimento.
Rio de Janeiro, 	de 	de 20

Assinatura do candidato
image1.jpeg
'COPPE

PEQ™